
Saasteloa väljastamisteated

Avaldamise algus: 23.01.2014

Keskkonnaamet teatab, lähtuvalt välisõhu kaitse seaduse § 83 lõikest 1, et väljastas ettevõttele AS EVR
Cargo (äriregistrikood 11575850, aadress: Toompuiestee 35, 15073 Tallinn) välisõhu saasteloa
L.ÕV/324455. Osaühing AS EVR Cargo Tapa depool oli eelnevalt välisõhu saasteluba nr L.ÕV.LV-
165266, mis oli väljastatud Lääne-Virumaa keskkonnateenistuse poolt 29.11.2007 ning aegus
01.12.2013. 

AS EVR Cargo Tapa depoo paikneb Lääne-Virumaal Tapa linnas aadressil Hommiku pst 31. Lähimad
elamud paiknevad ettevõtte territooriumist ca 50 m kaugusel ning lähim saasteallikas asub 100 m
kaugusel. Ettevõtte mõjupiirkond ulatub 900 m kaugusele arvates kõrgeimast saasteallikast. 

Ettevõtte tegevus ei kuulu keskkonnamõju hindamise ja keskkonnajuhtimise seadus § 6 lõike 1 ega
Vabariigi Valitsuse 29.08.2005 määruse nr 224 ”Tegevusvaldkondade, mille korral tuleb anda
keskkonnamõju hindamise vajalikkuse eelhinnang, täpsustatud loetelu” loetellu, mistõttu ei olnud vajalik
algatada keskkonnamõju hindamist või kaaluda selle vajalikkust eelhinnanguga. 

Ettevõtte osad tegevusalad on seotud otseselt välisõhu saastamisega - sooja tootmine omatarbeks enda
katlamajas ja vagunitesse ning mahutitesse diislikütuse laadimine. Põletites kasutatakse kütusena
maagaasi, mille põletamisel satub välisõhku lämmastikoksiide, süsinikoksiidi ja lenduvaid orgaanilisi
ühendeid. Lisaks kasutatakse katlamajas kütusena kerget diiselkütust, mille põletamisel eraldub
välisõhku lämmastikoksiide, süsinikoksiidi, vääveldioksiidi ja osakesi. Diiselkütuse laadimisel vagunitesse
ja mahutitesse eraldub välisõhku lenduvaid orgaanilisi ühendeid. 

Maagaasi kasutatakse ettevõttes põletites, mille suitsugaasid juhitakse ühte korstnasse. Põletite
summaarne soojusvõimsus on 1,356 MW. Korstna läbimõõt on 0,7 m ja kõrgus 14 m.
Vedelkütusekatelde nominaalse soojusvõimsusega 0,754 MW suitsugaasid juhitakse välisõhku korstna
kaudu, mille läbimõõt on 0,3 m ja kõrgus 15 m. Diiselkütuse mahutitesse laaditakse paakautost
diiselkütust kiirusega 0,4 mł/min, mahuti hingamisava kõrgus on 4,5 m ja läbimõõt 0,05 m. Vedurite
tankimine toimub depoos, kus on 2 tankurit kumbki 120 l/min. Tankurite ruumi ventilatsioonisüsteemist
väljub õue 1 toru läbimõõduga 1000 mm ning see asub 9,2 meetri kõrgusel. Ventilatsiooniava kaudu
juhitakse välisõhku lenduvaid orgaanilisi ühendeid. Kokku kasutatakse aastas kütmiseks 300 000 mł.
Diiselkütust kasutatakse katlamajas 120 tonni. 

Tehnoloogiaseadmete hooldust ja kontrolli teostatakse vastavalt kinnitatud graafikutele 1 kord kvartalis
(seadmete tehniline ülevaatus, isolatsiooni kontroll, liikuvsõlmede määrimine jne). Hoolduse ja remondi
kord ning vastutavad isikud on ette nähtud vastavates instruktsioonides: seadmete teenindamise ja
ekspluateerimise kord, teenindava ja remondipersonali tööjuhendid jm. 
Ettevõttes on olemas hädaolukorra likvideerimise plaan. Nimetatud dokumendis on toodud põhiliste
avariisituatsioonide nimekiri, tegutsemise juhendid ja vastutavad isikud. Personali instrueerimist ja
väljaõpet teostatakse 1 kord aastas. Põhiliseks avariisituatsiooniks on võimalik tulekahju, mille korral
tekkiv suits võib levida 500-1000 m kaugusele. 

Luba nr L.ÕV/324455 on tähtajatu kehtivusega. 

Haldusakti ja muude asjasse puutuvate dokumentidega on võimalik tutvuda Keskkonnaameti Viru
regiooni Rakvere kontoris aadressil Kunderi 18, 44307 Rakvere. Välisõhu saasteluba on kättesaadav
internetipõhises andmekogus https://eteenus.keskkonnaamet.ee/ ning veebilehelt https://klis2.envir.ee/.
Väljastatud välisõhu saasteluba on võimalik vaidlustada 30 päeva jooksul teatavaks tegemisest, esitades
kaebuse halduskohtusse halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras või vaide loa andjale



haldusmenetluse seaduses sätestatud korras. 


